
中國文化大學法律學系製作  107.04.17 

107學年度法律學系法學組甄試入學面試須知 

 

注意事項： 

 

面試時間：107 年 04月 22 日(日)上午 

 

1. 考生請於大賢館一樓川堂辦理報到，第一梯次報到序號為各組 01-10號，報到時間

為上午 08：30；第二梯次報到序號為各組 11-21號，報到時間為上午 09：00。 

2. 考生辦理報告時請務必於甄試簽到表上簽名。 

3. 各組面試順序已於公告。 

4. 完成報到手續者，請至各組考生休息室等候唱號面試，以免襄試人員唱號未到。 

5. 面試開始後，襄試人員將至各組考生休息室唱號並引領至試場進行面試。 

5-1.   第一次唱號不到，將自動排至該組最後，待全部考生面試完畢，才能 

       面試。 

5-2.   第二次唱號將針對尚未面試者重新進行，全部考生面試完畢仍唱號未 

       到者，面試即告結束。 

6. 考生應憑報考證明及身分證(或護照、學生證等有照片之證件)應試。 

6-1.   未帶報考證明者，請至法律學系辦公室(大賢館 3樓)辦理補發。 

6-2.   未帶身分證明文件者，請先至大恩館 10 樓招生組拍照留存。 

7. 面試時，由襄試人員帶領考生進入試場，如有其他補充書面資料者，請由襄試人員

轉交面試老師參閱。 

8. 面試結束時，考生可自行離去或至休息室休息，請勿於走廊上逗留或喧嘩，以免影

響試場秩序。 

9. 若面試時間當天有任何狀況無法準時應考，請聯繫法律系劉助教(分機 27205)、 

陳助教(27105)  

 

 

 

  



第 一 組

編號 應試證號 姓 名

1 10302211 陳Ｏ豪

2 10302311 董Ｏ均

3 10303924 王Ｏ鈞

4 10305435 林Ｏ樺

5 10305618 黃Ｏ淩

6 10306525 曾Ｏ喧

7 10307513 顏Ｏ婷

8 10309812 吳Ｏ憲

9 10310118 吳Ｏ穎

10 10311907 賴Ｏ銓

11 10312314 林Ｏ宸

12 10312731 陳Ｏ典

13 10315335 賈Ｏ雯

14 10318333 陳Ｏ琪

15 10319738 陳Ｏ琪

16 10321113 林Ｏ芸

17 10323921 吳Ｏ瑀

18 10324010 鄭Ｏ錡

19 10324831 黃Ｏ承

20 10325906 陳Ｏ綾

第 二 組

編號 應試證號 姓 名

1 10254237 戴Ｏ文

2 10255605 施Ｏ孝

3 10260628 林Ｏ樵

4 10261506 杜Ｏ歡

5 10263737 廖Ｏ銘

6 10266207 楊Ｏ瑄

7 10267133 黃Ｏ丹

8 10267926 林Ｏ彣

9 10278728 李Ｏ詞

10 10281342 許Ｏ瀚

11 10282015 許Ｏ雅

12 10282615 陳Ｏ慈

13 10283526 陳Ｏ伶

14 10284911 劉Ｏ軒

15 10289922 高Ｏ軒

16 10293610 洪Ｏ煌

17 10296713 杜Ｏ天

18 10297232 黃Ｏ銘

19 10298725 黃Ｏ妤

20 10301735 王Ｏ凱

第 三 組

編號 應試證號 姓 名

1 10220827 陳Ｏ峮

2 10221234 賴Ｏ靖

3 10222307 黃Ｏ蓁

4 10227821 林Ｏ廉

5 10230629 曾Ｏ諺

6 10230631 陳Ｏ廷

7 10230909 劉Ｏ玄

8 10231740 李Ｏ瑄

9 10231814 黃Ｏ珮

10 10234916 曾Ｏ維

11 10236424 周Ｏ汶

12 10242107 鄭Ｏ尹

13 10247612 王Ｏ綾

14 10250031 侯Ｏ亦

15 10251028 胡Ｏ嘉

16 10251439 李Ｏ學

17 10252237 葉Ｏ妤

18 10252839 姜Ｏ君

19 10253804 陳Ｏ杰

20 10254110 王Ｏ玟
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第 四 組

編號 應試證號 姓 名

1 10179512 林Ｏ儒

2 10180239 王Ｏ羽

3 10180527 林Ｏ耘

4 10182242 王Ｏ瑄

5 10182728 陳Ｏ斐

6 10183530 溫Ｏ宸

7 10184140 陳Ｏ定

8 10188410 吳Ｏ璋

9 10189041 朱Ｏ嘉

10 10190914 陳Ｏ臻

11 10196040 簡Ｏ庭

12 10198210 張Ｏ睿

13 10198335 董Ｏ晨

14 10198433 陳Ｏ佑

15 10201224 廖Ｏ翔

16 10205001 陳Ｏ銘

17 10211103 簡Ｏ軒

18 10211907 陳Ｏ靚

19 10218701 彭Ｏ凌

20 10220207 林Ｏ婷

第 五 組

編號 應試證號 姓 名

1 10135827 吳Ｏ澤

2 10139631 劉Ｏ辰

3 10140123 陳Ｏ筑

4 10143011 李Ｏ瑜

5 10146036 吳Ｏ軒

6 10150512 洪Ｏ淇

7 10154302 邱Ｏ蓉

8 10156234 徐Ｏ涵

9 10156801 曾Ｏ騏

10 10159641 賴Ｏ青

11 10160524 張Ｏ喻

12 10160924 黃Ｏ慈

13 10161330 陳Ｏ涵

14 10163325 黃Ｏ方

15 10166239 石Ｏ民

16 10167032 方Ｏ安

17 10167222 潘Ｏ斌

18 10167538 陳Ｏ宇

19 10172302 黃Ｏ茹

20 10173319 簡Ｏ丞

21 10174830 林Ｏ安

第 六 組

編號 應試證號 姓 名

1 10101537 黃Ｏ軒

2 10102910 李Ｏ君

3 10103318 李Ｏ毅

4 10103640 林Ｏ倫

5 10106241 蔡Ｏ翰

6 10106704 施Ｏ婷

7 10107829 趙Ｏ羚

8 10108529 李Ｏ純

9 10116818 林Ｏ瑜

10 10118636 陳Ｏ宜

11 10120212 陳Ｏ茂

12 10121821 蔡Ｏ亘

13 10122519 涂Ｏ瑜

14 10123726 簡Ｏ翔

15 10125028 林Ｏ竹

16 10125217 張Ｏ語

17 10125816 朱Ｏ漩

18 10132335 何Ｏ葳

19 10134138 謝Ｏ昀

20 10135104 鄭Ｏ謙

21 10135126 趙Ｏ遠
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第 七 組

編號 應試證號 姓 名

1 10071516 周Ｏ璇

2 10082411 葉Ｏ瑋

3 10083739 紀Ｏ廷

4 10086013 楊Ｏ蔓

5 10087023 蘇Ｏ婷

6 10088511 曾Ｏ儀

7 10089925 陳Ｏ澤

8 10090201 陳Ｏ蓁

9 10090917 陳Ｏ霈

10 10091901 梁Ｏ瑄

11 10092622 李Ｏ蓁

12 10092819 林Ｏ丞

13 10094425 陳Ｏ臻

14 10097113 邱Ｏ媛

15 10097829 陳Ｏ睿

16 10098531 陳Ｏ涵

17 10098721 潘Ｏ涵

18 10099228 姜Ｏ騰

19 10099532 唐Ｏ彤

20 10100018 胡Ｏ源

第 八 組

編號 應試證號 姓 名

1 10050201 易Ｏ軒

2 10054008 葉Ｏ毓

3 10054815 黃Ｏ甯

4 10056713 黃Ｏ家

5 10056842 温Ｏ瑋

6 10059822 林Ｏ心

7 10060003 江Ｏ樺

8 10061203 黃Ｏ信

9 10061431 李Ｏ蓁

10 10061609 李Ｏ軒

11 10062139 王Ｏ研

12 10062639 莫Ｏ卉

13 10062930 潘Ｏ伃

14 10063114 劉Ｏ麟

15 10063811 馬Ｏ原

16 10063937 包 Ｏ

17 10065210 呂Ｏ澤

18 10068527 李Ｏ林

19 10069941 楊Ｏ嘉

20 10071034 林Ｏ智

第 九 組

編號 應試證號 姓 名

1 10027822 陳Ｏ蓁

2 10028502 方 Ｏ

3 10030010 甯Ｏ軒

4 10030927 李Ｏ歆

5 10031216 林Ｏ辰

6 10032031 張Ｏ夫

7 10034542 張Ｏ茵

8 10035303 楊Ｏ庭

9 10035712 陳 Ｏ

10 10036332 張Ｏ任

11 10039412 吳Ｏ庭

12 10040422 陳Ｏ維

13 10041733 林Ｏ彤

14 10044019 蔡Ｏ珊

15 10044118 王Ｏ婷

16 10044515 朱Ｏ瑩

17 10046502 吳Ｏ謙

18 10046822 凌Ｏ芹

19 10048108 蔡Ｏ萍

20 10048913 阮Ｏ倫
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第 十 組

編號 應試證號 姓 名

1 10004436 蔡Ｏ倢

2 10005702 鍾Ｏ瑜

3 10005840 于Ｏ芹

4 10006942 方Ｏ康

5 10007102 謝Ｏ庭

6 10007922 游Ｏ賢

7 10014034 周Ｏ岑

8 10014632 陳Ｏ云

9 10016342 王Ｏ安

10 10018307 張Ｏ碩

11 10019238 鄭Ｏ玟

12 10019342 張Ｏ亮

13 10020225 陳Ｏ廷

14 10020228 雷Ｏ瑄

15 10020418 陳Ｏ蓉

16 10020437 王Ｏ宇

17 10022708 李Ｏ毅

18 10023831 張Ｏ珊

19 10024831 陳Ｏ涵

20 10027423 林Ｏ渝
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組別

編號
應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

應試

證號
姓名

1 10302211 陳Ｏ豪 10254237 戴Ｏ文 10220827 陳Ｏ峮 10179512 林Ｏ儒 10135827 吳Ｏ澤 10101537 黃Ｏ軒 10071516 周Ｏ璇 10050201 易Ｏ軒 10027822 陳Ｏ蓁 10004436 蔡Ｏ倢

2 10302311 董Ｏ均 10255605 施Ｏ孝 10221234 賴Ｏ靖 10180239 王Ｏ羽 10139631 劉Ｏ辰 10102910 李Ｏ君 10082411 葉Ｏ瑋 10054008 葉Ｏ毓 10028502 方　Ｏ 10005702 鍾Ｏ瑜

3 10303924 王Ｏ鈞 10260628 林Ｏ樵 10222307 黃Ｏ蓁 10180527 林Ｏ耘 10140123 陳Ｏ筑 10103318 李Ｏ毅 10083739 紀Ｏ廷 10054815 黃Ｏ甯 10030010 甯Ｏ軒 10005840 于Ｏ芹

4 10305435 林Ｏ樺 10261506 杜Ｏ歡 10227821 林Ｏ廉 10182242 王Ｏ瑄 10143011 李Ｏ瑜 10103640 林Ｏ倫 10086013 楊Ｏ蔓 10056713 黃Ｏ家 10030927 李Ｏ歆 10006942 方Ｏ康

5 10305618 黃Ｏ淩 10263737 廖Ｏ銘 10230629 曾Ｏ諺 10182728 陳Ｏ斐 10146036 吳Ｏ軒 10106241 蔡Ｏ翰 10087023 蘇Ｏ婷 10056842 温Ｏ瑋 10031216 林Ｏ辰 10007102 謝Ｏ庭

6 10306525 曾Ｏ喧 10266207 楊Ｏ瑄 10230631 陳Ｏ廷 10183530 溫Ｏ宸 10150512 洪Ｏ淇 10106704 施Ｏ婷 10088511 曾Ｏ儀 10059822 林Ｏ心 10032031 張Ｏ夫 10007922 游Ｏ賢

7 10307513 顏Ｏ婷 10267133 黃Ｏ丹 10230909 劉Ｏ玄 10184140 陳Ｏ定 10154302 邱Ｏ蓉 10107829 趙Ｏ羚 10089925 陳Ｏ澤 10060003 江Ｏ樺 10034542 張Ｏ茵 10014034 周Ｏ岑

8 10309812 吳Ｏ憲 10267926 林Ｏ彣 10231740 李Ｏ瑄 10188410 吳Ｏ璋 10156234 徐Ｏ涵 10108529 李Ｏ純 10090201 陳Ｏ蓁 10061203 黃Ｏ信 10035303 楊Ｏ庭 10014632 陳Ｏ云

9 10310118 吳Ｏ穎 10278728 李Ｏ詞 10231814 黃Ｏ珮 10189041 朱Ｏ嘉 10156801 曾Ｏ騏 10116818 林Ｏ瑜 10090917 陳Ｏ霈 10061431 李Ｏ蓁 10035712 陳　Ｏ 10016342 王Ｏ安

10 10311907 賴Ｏ銓 10281342 許Ｏ瀚 10234916 曾Ｏ維 10190914 陳Ｏ臻 10159641 賴Ｏ青 10118636 陳Ｏ宜 10091901 梁Ｏ瑄 10061609 李Ｏ軒 10036332 張Ｏ任 10018307 張Ｏ碩

11 10312314 林Ｏ宸 10282015 許Ｏ雅 10236424 周Ｏ汶 10196040 簡Ｏ庭 10160524 張Ｏ喻 10120212 陳Ｏ茂 10092622 李Ｏ蓁 10062139 王Ｏ研 10039412 吳Ｏ庭 10019238 鄭Ｏ玟

12 10312731 陳Ｏ典 10282615 陳Ｏ慈 10242107 鄭Ｏ尹 10198210 張Ｏ睿 10160924 黃Ｏ慈 10121821 蔡Ｏ亘 10092819 林Ｏ丞 10062639 莫Ｏ卉 10040422 陳Ｏ維 10019342 張Ｏ亮

13 10315335 賈Ｏ雯 10283526 陳Ｏ伶 10247612 王Ｏ綾 10198335 董Ｏ晨 10161330 陳Ｏ涵 10122519 涂Ｏ瑜 10094425 陳Ｏ臻 10062930 潘Ｏ伃 10041733 林Ｏ彤 10020225 陳Ｏ廷

14 10318333 陳Ｏ琪 10284911 劉Ｏ軒 10250031 侯Ｏ亦 10198433 陳Ｏ佑 10163325 黃Ｏ方 10123726 簡Ｏ翔 10097113 邱Ｏ媛 10063114 劉Ｏ麟 10044019 蔡Ｏ珊 10020228 雷Ｏ瑄

15 10319738 陳Ｏ琪 10289922 高Ｏ軒 10251028 胡Ｏ嘉 10201224 廖Ｏ翔 10166239 石Ｏ民 10125028 林Ｏ竹 10097829 陳Ｏ睿 10063811 馬Ｏ原 10044118 王Ｏ婷 10020418 陳Ｏ蓉

16 10321113 林Ｏ芸 10293610 洪Ｏ煌 10251439 李Ｏ學 10205001 陳Ｏ銘 10167032 方Ｏ安 10125217 張Ｏ語 10098531 陳Ｏ涵 10063937 包　Ｏ 10044515 朱Ｏ瑩 10020437 王Ｏ宇

17 10323921 吳Ｏ瑀 10296713 杜Ｏ天 10252237 葉Ｏ妤 10211103 簡Ｏ軒 10167222 潘Ｏ斌 10125816 朱Ｏ漩 10098721 潘Ｏ涵 10065210 呂Ｏ澤 10046502 吳Ｏ謙 10022708 李Ｏ毅

18 10324010 鄭Ｏ錡 10297232 黃Ｏ銘 10252839 姜Ｏ君 10211907 陳Ｏ靚 10167538 陳Ｏ宇 10132335 何Ｏ葳 10099228 姜Ｏ騰 10068527 李Ｏ林 10046822 凌Ｏ芹 10023831 張Ｏ珊

19 10324831 黃Ｏ承 10298725 黃Ｏ妤 10253804 陳Ｏ杰 10218701 彭Ｏ凌 10172302 黃Ｏ茹 10134138 謝Ｏ昀 10099532 唐Ｏ彤 10069941 楊Ｏ嘉 10048108 蔡Ｏ萍 10024831 陳Ｏ涵

20 10325906 陳Ｏ綾 10301735 王Ｏ凱 10254110 王Ｏ玟 10220207 林Ｏ婷 10173319 簡Ｏ丞 10135104 鄭Ｏ謙 10100018 胡Ｏ源 10071034 林Ｏ智 10048913 阮Ｏ倫 10027423 林Ｏ渝

21 10174830 林Ｏ安 10135126 趙Ｏ遠

樓層

組別

試場
考生家長

休息室

報到

大賢205 大賢207 大賢209

大賢105     大賢108 大賢206        大賢208

大     賢     館      1      樓     川     堂

第八組 第九組 第十組

大賢101 大賢103 大賢102 大賢104 大賢106 大賢201 大賢203

第十組

大       賢       館       1       樓 大       賢       館       2       樓
第一組 第二組 第三組 第四組 第五組 第六組 第七組

107學年度中國文化大學法律學系法學組考試入學招生口試分組試場公告
第一組 第二組 第三組 第四組 第五組 第六組 第七組 第八組 第九組


